
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/234/21 
RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 30 listopada 2021r. 
 

 

     W sprawie: Wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości 
gruntowej na rzecz Gminy Brudzeń Duży. 
 
     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. ,a,, oraz art.44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2021 r. poz.1372 ze zm.). 
 
Rada Gminy Brudzeń Duży uchwala, co następuje: 
                                                   § 1. 
1.Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Brudzeń Duży 
nieruchomości gruntowej niezabudowane oznaczone w ewidencji jako działki nr 
134/10 o pow.0,0549 ha., nr 134/27 o pow.0,2477 ha., położone w obrębie 0032 
Sikórz, dla których prowadzona jest księga wieczysta PL1P/00040103/9. 
 
2.Nieruchomości wymienione w § 1 ust.1 stanowią drogę wewnętrzną. 
 
                                                   § 2. 
Warunki nabycia zostaną określone w umowie pomiędzy stronami. 
 
                                                    § 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
                                                    § 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
Uzasadnienie: 
      Pan Zdzisław Markowski właściciel nieruchomości niezabudowanej oznaczonej w 
ewidencji jako działki nr 134/10 o pow.0,0549 ha, nr 134/27 o pow.0,2477 ha, położone w 
obrębie 0032 Sikórz, złożył wniosek dnia 29.09.2021r. na nieodpłatne przekazanie na rzecz 
Gminy Brudzeń Duży w/w działek stanowiących drogę wewnętrzną.  


